
Halový oblastní přebor, východočeský (P - 600) - turnaj : 402920, sezóna : 2023

Brožová Natálie

Shejbalová Tereza

Krejsová Nikola

Čiperová Eliška

Čapounová Michaela

Vašáková Martina

Nálevková Barbora

Šílová Nela

Sulková Karolína

Balounová Aneta

Herníková Eliška

Rybičková Karolína

Dvořáková Simona

Hrabalová Eliška

Rybičková Gabriela

Kárychová Viktorie

Vobořilová Anna

Schovancová Alena

Zběhlíková Ema

Snášilová Nikola

Blažková  Klára

Polášková Alena

Divilová Sára

Venclová Magdaléna

Hrdinová Sofie

Dubovská Anna

Sládková Anežka

Havlíčková Lucie

Jará Natálie

Martincová Aneta

Chrisstoffels Floortje

Brožová

Shejbalová
6:1, 6:0

Čiperová
scr.

Nálevková
4:6, 6:1, 1:0 (9)

Šílová
6:0, 6:0

Balounová
6:2, 6:4

Dvořáková
6:0, 7:6 (5)

Hrabalová
6:2, 6:1

Vobořilová
6:2, 6:4

Schovancová
6:2, 3:6, 1:0 (8)

Blažková 
6:2, 6:1

Divilová
6:1, 6:0

Hrdinová
6:1, 6:0

Sládková
7:5, 6:1

Havlíčková
6:1, 5:7, 1:0 (6)

Chrisstoffels
6:1, 6:0

Brožová
6:2, 6:0

Nálevková
6:3, 6:2

Šílová
6:0, 6:1

Hrabalová
6:0, 6:1

Vobořilová
4:6, 6:1, 1:0 (6)

Divilová
7:5, 3:6, 1:0 (3)

Hrdinová
6:2, 6:0

Chrisstoffels
6:2, 6:1

Brožová
6:1, 6:0

Hrabalová
6:3, 7:5

Vobořilová
6:0, 6:4

Chrisstoffels
6:2, 6:3

Brožová
6:2, 6:4

Vobořilová
7:5, 6:2

Brožová
6:4, 6:1

Kódové číslo: 402920; počet účastníků: 31 CŽ BH
Brožová Natálie 48 20
Chrisstoffels Floortje 104 12
Divilová Sára 124 12
Šílová Nela 130 12
Hrdinová Sofie 143 12
Vobořilová Anna 149 9
Vašáková Martina 179 9
Hrabalová Eliška 185 9
Součet BH: 95; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<h3>PROGRAM PONDĚLÍ </h3>
<br>
10:00 - Brožová-Vobořilová
<br>
<br>
Rozehra možná od 9:30<br>
<br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>
<br>
Finále v pondělí v 10:00



Halový oblastní přebor, východočeský (P - 600) - turnaj : 404920, sezóna : 2023

Svobodová Klára - Brožová Natálie

Snášilová Nikola - Nálevková Barbora

Balounová Aneta - Martincová Aneta

Odehnalová Nela - Hrabalová Eliška

Havlíčková Lucie - Shejbalová Tereza

Rybičková Karolína - Rybičková Gabriela

Jará Natálie - Čiperová Eliška

Sulková Karolína - Dvořáková Simona

Schovancová Alena - Zběhlíková Ema

Chrisstoffels Floortje - Blažková  Klára

Sládková Anežka - Venclová Magdaléna

Vašáková Martina - Kárychová Viktorie

Vobořilová Anna - Hrdinová Sofie

Svobodová - Brožová

Balounová - Martincová
6:4, 6:2

Odehnalová - Hrabalová
6:1, 6:4

Jará - Čiperová
5:7, 7:5, 1:0 (5)

Schovancová - Zběhlíková
6:7 (4), 6:2, 1:0 (11)

Chrisstoffels - Blažková 

Vašáková - Kárychová
6:2, 6:3

Vobořilová - Hrdinová

Svobodová - Brožová
6:2, 6:0

Odehnalová - Hrabalová
6:0, 6:0

Chrisstoffels - Blažková 
6:1, 6:0

Vobořilová - Hrdinová
6:2, 7:6 (3)

Svobodová - Brožová
6:2, 6:7 (5), 1:0 (8)

Vobořilová - Hrdinová
6:4, 6:4

Svobodová - Brožová
7:5, 6:3

Kódové číslo: 404920; počet dvojic: 13 CŽ BH
Brožová Natálie 48 20
Svobodová Klára 101 12
Chrisstoffels Floortje 104 12
Hrdinová Sofie 143 12
Vobořilová Anna 149 9
Vašáková Martina 179 9
Hrabalová Eliška 185 9
Balounová Aneta 189 9
Součet BH: 92; Kategorie turnaje: 8


